

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Trust thru Responsibility

ПОВЕСТКА

общего собрания Саморегулируемой организации «Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»

Дата: 25 июля 2023 года.

Начало: 15.00

Место проведения: СПб Торгово-промышленная палата, Санкт-Петербург, ул. Чайковского, 46/48

(театральный зал)

ПОВЕСТКА:

- 1. Утверждение годовой бухгалтерской отчётности СРО АМИ «РС» (Блинов А. председатель ревизионной комиссии СРО АМИ РС)
- 2. Отчёт о работе саморегулируемой организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет» (СРО АМИ «РС») в период с июля 2022 года по июль 2023 года (Пилатов С. председатель правления СРО АМИ РС)
- 3. О деятельности Общественного совета по рекламе Санкт-Петербурга (представительство СРО АМИ РС в Санкт-Петербурге) в период с июля 2022 года по июль 2023 года (Абелев Г.А. президент Общественного совета по рекламе Санкт-Петербурга, Пилатова Н.С. директор Северо-западного представительства АКАР)
- 4. Подведение итогов работы комитета по рассмотрению жалоб и обращений СРО АМИ «РС» за период июня 2022 июль 2023 г. (Ерёмин Б. председатель Комитета по рассмотрению жалоб СРО АМИ РС)
- 5. Отчёт о международной деятельности СРО АМИ «Рекламный Совет» участие в Координационном совете по рекламе при Межгосударственном совете по антимонопольной политике (КСР при МСАП) и деятельность Международной Ассамблеи рекламы и коммуникаций (МАИРК) (Пилатов С.Г., :Манкевич В.А. руководитель Исполкома МАИРК)
- 6. Об основных направлениях работы СРО АМИ «РС» на предстоящий период (2023/2024 год (Пилатов С.Г.)
- 7. Утверждение нового состава правления СРО АМИ РС.
- 8. Разное.